



BIURO
RZECZNIKA PRAW DZIECKA

Warszawa, dnia 16 marca 2022 r.

BRPD/ZP/8/2022

Do Wykonawców postępowania

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa samochodu osobowego dla Biura Rzecznika Praw Dziecka, ogłoszonego w BZP nr 2022/BZP 00084373/01 z dnia 2022-03-14

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, 1598, 2054, 2269), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ w poniższym zakresie:

Pytanie nr 1:

SWZ. III. pkt.1 „Wykonawca w okresie gwarancji zapewni autoryzowany serwis gwarancyjny samochodu na terenie miasta st.Warszawy i/lub w obrębie 30 km od siedziby Zamawiającego – serwis musi być dostępny w terminie do 2 dni roboczych od dnia zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego. Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z zapisu pkt.1.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w opisanym zakresie.

Pytanie nr 2:

SWZ. XVI. pkt. 3 a) Podgrzewane siedzenia II rzędu. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podgrzewane siedzenia w II rzędzie zewnętrzne, bez środkowego.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że wskazane w rozdz. XVII ust. 3 pkt. 3 SWZ dodatkowe funkcjonalności/ wyposażenie samochodu nie stanowią obligatoryjnych wymogów samochodu objętego zamówieniem, lecz jedno z kryteriów oceny ofert. Oferowany samochód nie musi posiadać żadnej dodatkowej funkcjonalności/ wyposażenia spośród opisanych w rozdz. XVII ust. 3 pkt. 3 SWZ, w tym podgrzewanych siedzeń II rzędu. W przypadku jednak, gdy oferowany pojazd posiada którąkolwiek z wymienionych w rozdz. XVII ust. 3 pkt. 3 SWZ dodatkowych funkcjonalności/ wyposażenia, Zamawiający oceni je wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ, zgodnie z treścią oferty Wykonawcy. Zamawiający wyjaśnia jednocześnie, że funkcjonalność „Podgrzewane siedzenia II rzędu” dotyczy wszystkich siedzeń II rzędu.

Pytanie nr 3:



SWZ. XVI. pkt. 3 e) Ogrzewane spryskiwacze szyby przedniej. Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez podgrzewanych dysz spryskiwacza szyby przedniej?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że wskazane w rozdz. XVII ust. 3 pkt. 3 SWZ dodatkowe funkcjonalności/ wyposażenie samochodu nie stanowią obligatoryjnych wymogów samochodu objętego zamówieniem, lecz jedno z kryteriów oceny ofert. Oferowany samochód nie musi posiadać żadnej dodatkowej funkcjonalności/ wyposażenia spośród opisanych w rozdz. XVII ust. 3 pkt. 3 SWZ, w tym ogrzewanych spryskiwaczy szyby przedniej. W przypadku jednak, gdy oferowany pojazd posiada którąkolwiek z wymienionych w rozdz. XVII ust. 3 pkt. 3 SWZ dodatkowych funkcjonalności/ wyposażenia, Zamawiający oceni je wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ, zgodnie z treścią oferty Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 7 do SWZ PPU.§3 Gwarancja i serwis. 9. Wykonawca zobowiązany jest podjąć działania gwarancyjne, to jest przyjąć samochód do serwisu i dokonać jego diagnostyki nie później niż w terminie 2 dni roboczych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego. Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z zapisu pkt.9.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w opisanym zakresie.

Pytanie nr 5:

Załącznik nr 7 do SWZ PPU.§3 Gwarancja i serwis. 11. Na czas naprawy Wykonawca zapewnia bezpłatnie pojazd zastępczy o nie gorszych parametrach użytkowych niż pojazd będący przedmiotem umowy. Pojazd zostanie dostarczony do siedziby Zamawiającego po stwierdzeniu w toku diagnostyki awarii lub usterki wymagającej naprawy lub wymiany pojazdu, najpóźniej w terminie 1 dnia roboczego od dnia stwierdzenia konieczności naprawy/ wymiany. Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z zapisu pkt.11.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w opisanym zakresie.

Pytanie nr 6:

Załącznik nr 7 do SWZ PPU.§3 Gwarancja i serwis. 12. Wykonawca zapewni przez okres co najmniej 36 miesięcy od dnia odbioru pojazdu dostępność części zamiennych do napraw, możliwość zakupu części zamiennych niezbędnych do prawidłowej eksploatacji pojazdu. Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z zapisu pkt.12.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w opisanym zakresie.

Pytanie nr 7:

Załącznik nr 7 do SWZ PPU. §3 Gwarancja i serwis. 13. W trakcie obowiązywania niniejszej umowy Wykonawca odpowiada za prawidłową realizację wymagań



Zamawiającego dotyczących gwarancji. Wszelkie koszty związane z realizacją gwarancji ponosi Wykonawca. Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z zapisu pkt.13.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w opisanym zakresie.

Pytanie nr 8:

Załącznik nr 7 do SWZ PPU. §6 Kary umowne i odstąpienie od umowy 1.W przypadku zwłoki Wykonawcy w realizacji usług serwisu gwarancyjnego względem terminów oznaczonych w § 3 ust. 6, 8, 9 i 11 umowy i § 1 ust. 6 umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,2 % wartości wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki, nie więcej niż 20% wynagrodzenia całkowitego z tytułu wykonania umowy. Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z zapisu pkt.1.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w opisanym zakresie.

Pytanie nr 9:

Załącznik nr 7 do SWZ PPU. §6 Kary umowne i odstąpienie od umowy . 11. Zamawiający jest uprawniony do zastępczego zlecenia usługi zapewnienia samochodu zastępczego na koszt i ryzyko Wykonawcy, w przypadku nie zapewnienia tego pojazdu w warunkach opisanych umową. W takim przypadku Wykonawca zwróci Zamawiającemu faktycznie poniesione koszty wykonania zastępczego według przedstawionych rachunków. Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z zapisu pkt.11.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w opisanym zakresie.

